debitur, mandala quaecumque necessa-

ria et opportuna decernendi, relaxandi
,

et onini et quacunique appellalioae , re-

clamatione et recursu omnino postbabi-

tis, exequendi, plenam et liberani facul-
|

tatem et potestatem , auctoritate aposlo-
j

lica, tenore praesentium , concedimus et!

impartmiur. i

§ 2. Praeterea, cum saepenumero con-

tingat debitas exequutiones mandatorum

in favorem earumdem communitatum re-
[

laxatorum ea specie eludi, quod non re-

periatur qui bona debilorum auctioiv

subiecla emere velit , eidom circumspe-
|

RO.MANUM Ali. e. 1592

ctioni vestrae per praesentes commil-

limus et niandamus ut tam causis hu-

iusmodi per vos cognitis, quam etiam

non cognitis , eorum conlra quos de

praedictorum iudicum seu vestro man-

dato, occasione praediclae nostrae con-

stitutionis , exequulio aliijua lacienda

erit, bona vendi et auctioni subiici; ci si

intra brevem lerminum nemo , qui illa

emat, reperlus fuerit , consanguineos et

aflines proxiniiori gradu coniunclos , ad

illa emenda cogi
,
prout in bonis ex cri-

mine et deliclo confiscatis et publicalis
,

ad inslantiam procuratoris fisci fieri solet,

caeteraque omnia in praemissis et circa

ea necessaria et quomodolibet oppoituna

decernere, mandare et exequi, etiam omni

el quacumque appellatione, reclamatione

et recursu penilus rcmotis, inhibilione su-

perius expressorum vel alioruiu quoruni-

cumque, vel lilis pendenlia non obslante,

auclorilate nostra curetis, super quo etiam

plenam eisdem legalis, vice-legatis, gu-

bernatoribus, praesidibus et potestatibus

facultatem tribuatis.

§ 3. ISon obstantibus praemissis, ac ciausniaede-... . rogaloriae.

etiam aliis omnibus, quae in constitu-

tione nostra praedicla voluimus non ob-

slare , caeterisque conlrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae apud S. Marcum , sub

annulo Piscatoris, die xxx oclobiis mdxcii,

pontifìcatus nostri anno i.

Dal. die 30 octoljris 1592. [loiilir. an. i.

XXXII.

CoufiniKitio, dcclaratio ri exfensio Con-

stitudomiìn Aposloliranim et Concilii

Tridentini, conlra pufinanteii in duello

puf/lire vel piiratiiìt. iiìillentesque,i>cri-

bentes aut dinilyaiites cliartidm prò-

An. C. 1592 CLEMENS

vocolarias iiut sun'iihi , <iìiar ilicìtniiir

Manifesta, ronoii coìnpìiirs ri fifiilnirs^

Clemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei meraoriam.

lllius vices, licei iiuiiierili gcrentes,(Jui

Fmo^minni. ul aiiinias suoruiii fideliuiii a peccalo ci

diaboli laqueis liberarci, e coclo descen-